PORTARIA Nº 050/2015, de 24 de agosto de 2015.

Nomeia  Responsável  pela  assinatura  dos  atos  do
Departamento  Ambiental  estabelecidas  pela  Lei
Municipal 726/2013.

IVAN CARLOS MARTINELLI, Prefeito Municipal em Exercício de NOVO
XINGU,  Estado  do  Rio  Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições  que  me  são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal, NOMEIA:

RESOLVE:

Art.  1º -  Fica  Nomeado  o  Servidor  VOLNEI  WITTER  WALBRICH,
ocupante do cargo em comissão de Diretor da Secretaria Municipal de Agricultura e
Pecuária, Agente Responsável pela Assinatura dos Atos do Departamento Ambiental,
no período de 24 de agosto de 2015 até 13 de setembro de 2015, período em que estará
de  Férias  o  titular  da  Pasta  o  Secretário  Municipal  de  Agricultura  e  Pecuária  Sr.
REINALDO JOSE SCHORN.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVO XINGU, EM 24 DE
AGOSTO DE 2015.

IVAN CARLOS MARTINELLI
Prefeito Municipal em Exercício

Registra-se e publica-se

MARCELO KUSTER RAUCH
Secretário Municipal de Administração